PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения

в Положение о земельном налоге на территории

Валдайского городского поселения
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 27 ноября 2019 года.
В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положения о земельном налоге на территории Валдайского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 27 ноября 2018 года №186, изложив первый абзац подпункта 2.1 пункта 2 в редакции:

«0,22 процента для налогоплательщиков – физических лиц и 0,3 процента для налогоплательщиков – юридических лиц в отношении земельных участков.».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                       В.П.Литвиненко

«27» ноября 2019 года № 232